Omnibus sancte matris ecclesie filiis . Gillebertus films Herberti de

Riggesbi salutem . Notum sit tarn futuris quam presentibus me dedisse .

7 hac mea carta comfirmasse (sic) deo 7 moniabus (sic) monasterii sancte

dei genitricis Marie de Grenefeld in perpetuam 7 liberam elemosinam

totam partem meam quam habui in Wlfrichag in bosco 7 piano 7
terrain meam de Presthag . 7 sartum meum in longum 7 latum iuxta

Presthag in occidental parte usque ad boscum Burgefin . 7 in meri-

diana parte usque ad boscum Rocelini filii Ricardi Hec igitur omnia

cum communi mea pastura de Riggesbi predictis monialibus 7 earun-

dem fratribus ego 7 heredes mei warantizabimus ut puram elemosinam

7 liberam ab omni seculari seruitio 7 exactione pro-salute anime mee

7 heredum meorum . 7 antecessorum meorum . His testibus . Capitulo
de Suuella 7 Roberto de Bella aqua . Willelmo prrtore . Willelmo

dapifero.

Seal: equestrian. [B. M. Cat. 636?.]
Endorsed : Carta Gilleberti filii Herberti de Riggesbi (contemporary).

122

Harl. Chart. 55 D 12. Grant and confirmation by Herbert son of

Gilbert son of Herbert of Rigsby to Greenfield priory of lands

in Rigsby. (Henry II.)

Omnibus filiis sancte matris ecclesie Herbertus filius Gilleberti filii

Herberti de Rigghesbia . salutem Notum sit tarn presentibus quam
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futuris me concessisse 7 hac presenti carta confirmasse deo 7 sancte

Marie . 7 monialibus de Grenefeld in puram 7 perpetuam elemosinam

liberam 7 quietam ab omni terreno seruicio 7 consuetudine 7 exactione

totam illam donationem terre 7 pasture quam Gillebertus pater metis

dedit eis in campis de Rigghesbia scilicet quicquid habuit in Wluri-

kaghe in bosco 7 piano 7 terram suam de Presthaghe . 7 sartum suum in

longum 7 latum iuxta Presthag-fo in occidentali parte usque ad boscum

Burgeh'n . 7 in meridiana parte usque ad boscum Roscelini filii

Ricardi . cum communi pastura mea de Righesbia . Confirmo etiam

eis quicquid Herbertus de Alesbia 7 Gunterus nepos eius illis dedit .

Insuper accreui eisdem monialibus in puram 7 perpetuam elemosinam

iiij.
or acras terre in Herieshah scilicet in sarto suo in longum iuxta

diuisam de Alesbia . 7 si poterint acquirere de terra Walteri de

Alesbi usque ad
.iiij.

or acras presenti carta eis confirmo . Omnes has

terras ego 7 heredes mei warantizabimus eis pro salute anime mee 7

omnium parentum meorum in perpetuum . H?/s (sic) rei testes sunt .

Alanus decanus de Ormesbia . Willelmus de Uuella . Robertus filius